
Zarządzenie Nr 107/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania obowiązków Skarbnika Gminy 

 na czas jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1027, z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. W związku z czasową nieobecnością Skarbnika Miasta Gostynina, 

upoważniam Agnieszkę Borowską, zatrudnioną na stanowisku Inspektora ds. 

księgowości finansowej w Wydziale Finansowym w Urzędzie Miasta Gostynina, do 

wykonywania wszelkich obowiązków Skarbnika na czas jego nieobecności. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad prowadzeniem rachunkowości i sprawozdawczości 

budżetowej gminy; 

2) dokonywanie kontrasygnaty oświadczeń woli, które mogą spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych; 

3) dokonywanie innych czynności w zakresie gospodarki finansowej gminy, które 

zgodnie z przepisami prawa należą do kompetencji Skarbnika; 

4) przyjmowania dyspozycji płatniczych dokumentów finansowych; 

5) zatwierdzania do wypłaty list płac; 

6) podpisywania przelewów w systemie bankowym, czeków; 

7) podpisywania innych dokumentów związanych z organizacją pracy Wydziału 

Finansowego. 

. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia podjęcia do czasu powrotu Skarbnika 

Miasta Gostynina do pracy lub powołania innej osoby na to stanowisko.  

 



§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

Zapoznałam się z treścią zarządzenia i przyjmuję wskazane w nim obowiązki: 

 

................................................................. 

Gostynin, dnia 5 sierpnia 2025 r.  

 

 


